別紙様式第6号　（業務方法書第10条関係）

一般社団法人　日 本 養 鶏 協 会

　　会長 殿

住 所

電話番号

契約者名（法人名及び代表者名）

印

契約者番号

　　家畜防疫互助金交付契約書第７条第３項の規定に基づき、下記のとおり家畜の契約対象羽数

　の変更を申請します。

総括表 （単位： 羽 ）

増減羽数

採卵鶏

肉用鶏

種　 鶏

その他家きん（注）（ ）

注:契約対象家畜の種類（うずら、あひる、きじ、ほろほろ鳥、七面鳥、だちょう）を記入ください。

 育成鶏

合　　計

 成鶏

契 約 対 象 羽 数 変 更 申 請 書

 成鶏

 育成鶏

令和 　年　 　月　　 日

記

家畜の種類及び区分 変更前 変更後

＜別紙：農場別内訳＞　※農場が2つ以上ある場合のみ提出ください

農場名 住所 〒

増減羽数

採卵鶏

肉用鶏

種　 鶏

その他家きん（注）（　　　　　　　　　　　　　　　）

農場名 住所 〒

増減羽数

採卵鶏

肉用鶏

種　 鶏

その他家きん（注）（　　　　　　　　　　　　　　　）

農場名 住所 〒

増減羽数

採卵鶏

肉用鶏

種　 鶏

その他家きん（注）（　　　　　　　　　　　　　　　）

農場名 住所 〒

増減羽数

採卵鶏

肉用鶏

種　 鶏

その他家きん（注）（　　　　　　　　　　　　　　　）

 育成鶏

合　　計

 成鶏

 成鶏

 育成鶏

合　　計

 家畜の種類及び区分 変更前 変更後

 成鶏

 育成鶏

 育成鶏

 家畜の種類及び区分 変更前 変更後

 成鶏

 育成鶏

合　　計

 成鶏

 成鶏

 育成鶏

合　　計

 家畜の種類及び区分 変更前 変更後

 成鶏

 育成鶏

 育成鶏

 家畜の種類及び区分 変更前 変更後

 成鶏

	④対象羽数変更申請